[image: image1.png]

                                             Республика Бурятия
                      Муниципальное образование «город Северобайкальск»
                            ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                           V СОЗЫВА

                                   РЕШЕНИЕ №  495
«31» мая 2018 г.
О внесении изменений в решение

Северобайкальского городского Совета депутатов
от 27.11.2014 года № 46 «Об установлении на
территории муниципального образования «город
Северобайкальск» налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 401 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Северобайкальск», Северобайкальский городской Совет депутатов р е ш а е т:
  1. Внести изменение в решение Северобайкальского городского Совета депутатов от 27.11.2014 № 46 «Об установлении на территории муниципального образования «город Северобайкальск» налога на имущество физических лиц»:

1.1.  В подпункте 4.2 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Врио Главы муниципального образования

«город Северобайкальск»

_______________А.А. Мирошниченко

	Председатель Северобайкальского

городского Совета депутатов

___________________О.Ф.Усынин

Золотухина Е.В.
2-25-98